Edital PPGEL/UEL N18/2023 PROCESSO DE SELEÇÃO

INTERNA/PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSA SÊNIOR

RESULTADO

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Estudos da Linguagem (PPGEL) torna público o resultado da seleção interna

de Bolsa Sênior, aberta pelo EDITAL PPGEL/UEL N. 17/2023

Vera Lúcia Lopes Cristovão

Londrina, 30 de agosto de 2023.

Comissão Coordenadora do Programa de Estudos da Linguagem- PPGEL